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精誠資訊105年度股利分派資訊
	股利
年度
	股東會
日期
	期
別
	期初未分配盈餘(元)
	稅後損益(元)
	可供分配盈餘(元)
	期末未分配盈餘(元)
	股東配發內容

	
	
	
	
	
	
	
	盈餘分配之現金股利(元/股或單位)
	法定盈餘公積、資本公積發放之現金(元/股或單位)
	股東配發之現金(股利)總金額(元)
	盈餘轉增資配股(元/股或單位)
	法定盈餘公積、資本公積轉增資配股(元/股或單位)
	股東配股總股數(股)或單位數(單位)

	105 
	106/06/16
	1 
	1,587,221,713 
	1,108,267,790
	2,505,993,389
	1,563,116,825
	3.50000000
	1.50000000 
	1,346,966,520
	0.0 
	0.0 
	0 


